
Id: EFFTB-IAHKX-KKFMV-UDTPP-RADVR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/463/10
RADY MIASTA MALBORK

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Z 2007 r. Nr 19 

poz. 115) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 

poz. 1591 z 2001 r.), Rada Miasta Malborka uchwala co następuje: 

§ 1. 

1) Zalicza się drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 411/28 obr. 16, o pow. 346 m2, KW 
57429 do kategorii dróg gminnych. 

2) Ustala się przebieg drogi gminnej zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchyla się Uchwałę Nr XL/358/09 Rady Miasta Malborka z dnia 17 września 2009 r. w sprawie zaliczenia 
drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu oraz Uchwałę Nr XLII/386/09 z dnia 17 grudnia 
2009 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Malborka 

Arkadiusz Mroczkowski



Id: EFFTB-IAHKX-KKFMV-UDTPP-RADVR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr L/463/10

Rady Miasta Malbork

z dnia 9 września 2010 r.

Uchwała nr XL/358/09 Rady Miasta Malborka z dnia 17 września 2009 r. w sprawie zaliczenia drogi do 
kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu zmieniona Uchwałą nr XLII/386/09 z dnia 17 grudnia 2009 
r. została zakwestionowana przez Wojewodę Pomorskiego jako niezgodna z prawem. W piśmie z dnia 
02.09.2010 Wojewoda wytknął, iż niewłaściwie określono termin wejścia uchwały w życie. Obecna uchwała 
tę niewłaściwość likwiduje. 
 

Burmistrz Miasta Malborka 

Andrzej Rychłowski

Załącznik do Uchwały Nr L/463/10

Rady Miasta Malbork

z dnia 9 września 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik do Uchwały Nr L/463/10 

Zalacznik1.jpg

